
Gymnázium Augusta Horislava Škultétyho 
Školská 21 

990 01 Veľký Krtíš 
 

 

BANSKOBYSTRICKÝ 

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

 
1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym 

dodávateľom:  
17.10.2019 

Výzva na predkladanie ponúk bola zverejnená a zaslaná potenciálnym uchádzačom dňa 17.10.2019 

o 09:15 hod. prostredníctvom systému podporujúceho prostriedky elektronickej komunikácie vo 

verejnom obstarávaní JOSEPHINE. Internetový odkaz na zverejnenú Výzvu na predkladanie ponúk 

spolu s jej prílohami:  

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/4782/summary 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov, ktorým bola zaslaná Výzva  
na predkladanie ponúk: 
Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. KORATEX a. s., Krajinská 30, 821 06 Bratislava, IČO: 31 332 277 

2. Rastislav Gažúr - RG – parket, Lukovská cesta 3104/45, 960 01 Zvolen, IČO: 37 061 283 

3. PESMENPOL, spol. s r.o., Železničiarska 16/3815, 080 01 Prešov, IČO: 36 507 881 

4. FUNNY SPORT SLOVENSKO, s.r.o., Dlhá 89 B, 949 01 Nitra, IČO: 36 536 245 

5. MONTSYSTEM, s.r.o., Rudinka 76, 023 31 Rudinka, IČO: 46 473 050 

6. Ján Laššák, Trnková 5, 974 05 Banská Bystrica, IČO: 32 018 282 

7. PARA INVEST s. r. o., Majerníkova 23, 841 05 Bratislava, IČO: 44 424 418 

 
3) Termín predkladania ponúk:   
29.10.2019 

Lehota na predkladanie ponúk uplynula dňa 29.10.2019 o 10:00 hod.  

 
4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 
Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 

bez DPH/s DPH 

1. FUNNY SPORT SLOVENSKO, s.r.o., Dlhá 89 B, 
949 01 Nitra, IČO: 36 536 245 

31.477,99 € bez DPH 
37.773,59 € s DPH 

2. Rastislav Gažúr - RG – parket, Lukovská cesta 
3104/45, 960 01 Zvolen, IČO: 37 061 283 

32.981,86 € bez DPH 
39.578,23 € s DPH 

3. PESMENPOL, spol. s r.o., Železničiarska 
16/3815, 080 01 Prešov, IČO: 36 507 881 

34.460,37 € bez DPH 
41.352,44 € s DPH 

4. SPORT SERVICE, s.r.o., Diaková 111, 038 02 
Diaková, IČO: 36 785 571 

41.754,00 € bez DPH 
50.104,80 € s DPH 

5. Sokol trade spol. s r.o., Husárska 33, 040 11 

Košice, IČO: 36 605 735 

29.484,50 € bez DPH 
35.381,40 € s DPH 

6. M.Cup Production s.r.o., Na pažiti 14, 900 21 
Svätý Jur, IČO: 47 065 125 

33.134,00 € bez DPH 
39.760,80 € s DPH 



Gymnázium Augusta Horislava Škultétyho 
Školská 21 

990 01 Veľký Krtíš 
 

 

BANSKOBYSTRICKÝ 

SAMOSPRÁVNY KRAJ 

 

 

7. Benet Sport, s.r.o., Hlavná 1467  
014 01 Bytča, IČO: 50 988 662 

Ponuka predložená po lehote na 
predkladanie ponúk.  

 
5) Vyhodnocovanie ponúk: 
Dňa 29.10.2019 pristúpil verejný obstarávateľ k vyhodnoteniu predložených ponúk. Ponuky boli 

vyhodnocované v súlade s požiadavkami uvedenými vo Výzve na predkladanie ponúk. Podmienky 

účasti a požiadavky na predmet zákazky verejný obstarávateľ vyhodnocoval u uchádzača, ktorý sa 

umiestnil na prvom mieste v poradí z hľadiska uplatnenia kritérií na vyhodnotenie ponúk.  

6) Zoznam vylúčených uchádzačov a dôvod ich vylúčenia: 
 
Ponuka uchádzača, ktorý sa z hľadiska plnenia kritéria na vyhodnotenie ponúk umiestnil na prvom 

mieste Sokol trade spol. s r.o., Husárska 33, 040 11 Košice, IČO: 36 605 735, nespĺňala požiadavky 

na predmet zákazky - minimálne technické parametre a minimálne normové hodnoty športovej 

podlahy, preto verejný obstarávateľ túto ponuku nemohol zaradiť do vyhodnocovania. Na základe 

tejto skutočnosti verejný obstarávateľ pristúpil k vyhodnoteniu ponuky uchádzača ďalšieho v poradí 

z hľadiska kritéria na vyhodnotenie ponúk FUNNY SPORT SLOVENSKO, s.r.o., Dlhá 89 B, 949 01 Nitra, 

IČO: 36 536 245. Verejný obstarávateľ ponuku tohto uchádzača vyradil z vyhodnotenia z dôvodu 

neocenenia predmetu zákazky - predloženia výkazu výmer, ktorého položky sa nezhodovali 

s položkami uvedenými v súťažných podkladoch a zároveň nebol komplexne ocenený.  

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 
Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 

bez DPH/s DPH 

Rastislav Gažúr - RG – parket, Lukovská cesta 
3104/45, 960 01 Zvolen, IČO: 37 061 283 

32.981,86 € bez DPH 
39.578,23 € s DPH 

Odôvodnenie: Ponuka úspešného uchádzača dosiahla hodnotenie podľa určených kritérií, preto 

verejný obstarávateľ prijal jeho ponuku. Uchádzač splnil všetky podmienky verejného obstarávania.  

 

 

Zapísal:  Ing. Monika Debnárová 
kontaktná osoba verejného obstarávateľa 
odborná referentka pre verejné obstarávanie – Banskobystrický samosprávny kraj 

 
 
Dátum:  13.11.2019 
 
 
Podpis:  ........................................ 


